
                                                        Gorzów Wlkp., dnia 28 marca 2025 r.

                       
        KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
         w Gorzowie Wielkopolskim

            
Odpowiedzi nr 4

na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia na 

Budowa JRG w Kostrzynie nad Odrą – Etap 
I.PTT.2370.2.2025

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie 1:

W dokumentacji brak schematu wraz z opisem studni wodomierzowej oraz brak 
szczegółowych danych odnośnie odwonienia liniowego - prosimy o uzupełnienie 
dokumentacji.

Odpowiedź:

Schemat studni w załączeniu. Odwodnienie liniowe nie jest elementem niniejszego 
zamówienia.

Pytanie 2:

Brak dokumentacji projektowej przyłącza kanalizacji deszczowej oraz przyłącza kanalizacji 
sanitarnej zawierającej technologię ich wykonania, warunków odtworzenia nawierzchni oraz 
zajęcia pasa drogowego. Zgodnie z OPZ są w zakresie I etapu - prosimy o uzupełnienie 
dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający z zakresu robót sanitarnych wyłącza roboty kolidujące z nawierzchnią drogi.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej było w całym zakresie. Zamawiający wyłącza z zakresu 
odcinek ISK – sp.
Przyłącze kanalizacji deszczowej zakładano pierwotnie na odcinku dpp – d20. Zamawiający 
wyłącza zakres na odcinku dpp – d14.



Pytanie 3:

Prosimy o informacje, czy przyłącze wodociągowe (wg odrębnego opracowania) jest 
w zakresie zamówienia?

Odpowiedź:

Sieć wodociągowa obejmuje wskazaną w OPZ sieć na terenie budowy do studni 
wodomierzowej (bez odcinka od studni wodomierzowej do włączenia w istniejącą sieć). 

Pytanie 4:

Prosimy o informację, czy kanalizacja sanitarna zewnętrzna w całości PZT (nie tylko pod 
drogą) jest w zakresie zamówienia?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na Pytanie 2.

Pytanie 5:

Prosimy o informacje, czy wykonanie siec deszczowej do studni d20 zgodnie z odpowiedziami 
z dnia 18.03 obejmuje również odcinki od sieci głównej do wpustów deszczowych (W10, W11, 
W12) itd.

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje odcinków sieci do wpustów deszczowych.

Pytanie 6:

Chciałbym się dowiedzieć czy prace elektryczne są podzielone na prace instalacyjne 
zewnętrzne i instalacje wewnętrzne? czy przedstawienie oferty ma być tylko całościowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ zamówienie obejmuje wykonanie przyłącza energetycznego od granicy działki 
do budynku oraz złącze ZK.

Załączniki:
Rys. schemat studni wodomierzowej.
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